ORDENAR a la demandada CARLOS JULIO TAMI RAMIREZ 

identificado con cedula de ciudadanía No. 79.397.838, pagar dentro de los cinco (5) 
días siguientes a la notificación del presente proveído, a BANCOLOMBIA S.A. 

identificado con Nit. 890-903-938-8, las siguientes sumas: 

a) TREINTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y DOS MIL 
SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS MCTE ($ 36.362.787,00), por 
concepto de saldo de capital insoluto de la obligación contenida en el pagare 

6112320034350. 

b) Intereses moratorios liquidados a la tasa máxima legal permitida por la 
Superintendencia Financiera de Colombia y conforme al artículo 884 del C

[...]

R E S U E L V E: 

PRIMERO: ORDENAR al demandado JUAN CARLOS AROCHA SERRANO C.C. 

13.475.081, pagar dentro de los cinco (5) días siguientes a la notificación del 

presente proveído a BANCOLOMBIA S.A. 890-903-938-8 las siguientes sumas: 

a- SESENTA Y CUATRO MILLONES QUINIENTOS SESENTA MIL CIENTO 

SETENTA Y OCHO PESOS MC/TE ($ 64.560.178,00) por concepto   del   

capital   incorporado   en   el   titulo   valor   objeto   del recaudo, pagaré # 

2627382. 

b- TRES MILLONES OCHOCIENTOS DIECISEIS MIL CUATROCIENTOS 

CINCUENTA Y SEIS PESOS ($ 3.816.456,00), por concepto de intereses 

remuneratorios, desde el día 01 de octubre del dos mil veinte (2020) y hasta 

el 23 de marzo del 2021. 

c- Por el valor de los intereses moratorios sobre el capital antes mencionado, 

desde la presentación de la demanda esto es 06/05/2021 y hasta el pago

[...]

VELLOJIN RAVELO identificada con la cedula de ciudadanía No. 37395289de 

Cúcuta, pagar dentro de los cinco (5) días siguientes a la notificación del presente 

proveído a la CAJA DE COMPENSACIÓN FAMILIAR DE NORTE DE 

SANTANDER COMFANORTE NIT.  890.500.516-3, las siguientes sumas: 

a) UN MILLON OCHOCIENTOS DIECIOCHO MIL PESOS MCTE ($1 ́818.000), 

por concepto de capital adeudado en el pagaré No.1965. 

b) Por concepto de intereses moratorios liquidados a la tasa máxima legal 

permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia y conforme al 

artículo 884 del C de Co, modificado por el artículo 111 de la ley 510 de 1999,